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Vardar Kup 2022
Skopje, 29. - 30.10.2022

Дисциплина 18 Жени/F, 50m Грбно/Back Отворено/Open
30.10.2022 - 9:07 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 29.14 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 29.30 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 29.30 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 32.12 Катја Танаскоска SKO Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 10 38.18 Јана Милковска
Поени: FINA 2022

Место ГнР. Времето Поени

Apsolutna

1. Emilija Velkova 09 Neptun, SK 33.91 413
2. Tea Mamucevska 09 Vardar2018, SK 40.10 250
3. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018, SK 40.20 248
4. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 43.90 190
5. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 45.45 171
6. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 47.62 149
7. Srna Loshkoska Ruzinova 10 Olimpik, BI 47.89 146
8. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 48.16 144
9. Magdalena Nikolovska 13 Neptun, SK 49.31 134

10. Marta Milenkovska 13 Mladost, SK 49.43 133
11. Zoja Ujkajdari 11 Skopje, SK 51.43 118
12. Karina Chochorovska 13 Beta Sharks, SK 52.28 112
13. Dafina Stojanoska 13 Beta Sharks, SK 53.30 106
14. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 53.76 103
15. Marta Donovska 13 Pirani, SK 58.34 81
16. Sofija Gjorgjievska 14 Beta Sharks, SK 58.40 81
17. Matea Cadikovska 15 Centar, SK 58.99 78
18. Lina Gjorgjievska 14 Beta Sharks, SK 1:01.82 68
19. Viktoria Jovanova 13 Beta Sharks, SK 1:03.37 63
20. Iskra Spasova 13 Beta Sharks, SK 1:09.40 48

DSQ Angela Zafirovska 09 VK Vardar 8, SK

C: (12-13 godina) 2010-2009 godiste

1. Emilija Velkova 09 Neptun, SK 33.91 413
2. Tea Mamucevska 09 Vardar2018, SK 40.10 250
3. Srna Loshkoska Ruzinova 10 Olimpik, BI 47.89 146

DSQ Angela Zafirovska 09 VK Vardar 8, SK

D: (10-11 godina) 2012-2011 godiste

1. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018, SK 40.20 248
2. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 43.90 190
3. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 47.62 149
4. Zoja Ujkajdari 11 Skopje, SK 51.43 118

E: (9 godina) 2013 godiste

1. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 45.45 171
2. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 48.16 144
3. Magdalena Nikolovska 13 Neptun, SK 49.31 134
4. Marta Milenkovska 13 Mladost, SK 49.43 133
5. Karina Chochorovska 13 Beta Sharks, SK 52.28 112
6. Dafina Stojanoska 13 Beta Sharks, SK 53.30 106
7. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 53.76 103
8. Marta Donovska 13 Pirani, SK 58.34 81
9. Viktoria Jovanova 13 Beta Sharks, SK 1:03.37 63

10. Iskra Spasova 13 Beta Sharks, SK 1:09.40 48
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Vardar Kup 2022
Skopje, 29. - 30.10.2022

Дисциплина 18, Жени/F, 50m Грбно/Back

F: (8 godina i pomladi) 2013 godiste i pomladi

1. Sofija Gjorgjievska 14 Beta Sharks, SK 58.40 81
2. Matea Cadikovska 15 Centar, SK 58.99 78
3. Lina Gjorgjievska 14 Beta Sharks, SK 1:01.82 68


